Администрация

Антиповского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2024г                         № 87-п

О переводе жилого помещения в

нежилое помещение

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации на

основании заявления Абраменко Артема Александровича о переводе

квартиры, кадастровый номер 34:10:130003:1591, расположенной по

адресу: Волгоградская область, Камышинский район, село Антиповка,

улица Дружбы, дом 65, квартира 3, в нежилое помещение, руководствуясь

Уставом Антиповского сельского поселения, постановляю:

1. Перевести квартиру, кадастровый номер 34:10:130003:1591,

расположенный по адресу: Волгоградская область, Камышинский

район, село Антиповка, улица Дружбы, дом 65, квартира 3, общей

площадью 55,4 кв.м., в нежилое помещение, в целях

использования помещения в качестве офисного помещения.

2. Постановление № 84-п от 28.11.2024г. «О переводе жилого

помещения в нежилое помещение» - отменить.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                           С.Ф. Кусмарцева

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации на основании заявления Абраменко Артема Александровича о переводе квартиры, кадастровый номер 34:10:130003:1591, расположенной по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, село Антиповка,...

		2024-12-27T15:12:51+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ